

# By Bay Holding ApS

Østerbrogade 138. 3 tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 05 94 61

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

---

Jeppe Bay Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

By Bay Holding ApS  
Østerbrogade 138. 3 tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 05 94 61

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jeppe Bay Kjærsgaard

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding, investerings- og finansieringsvirksomhed. Selskabet har ikke haft aktivitet i året.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -1.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.375 kr. mod -1.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>-1.662</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.375</b>	<b>-1.662</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.375	-1.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.375</b>	<b>-1.662</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-139.375	-130.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.375</b>	<b>-5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	9.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.375	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.375</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-130.000	-128.338
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.375</u>	<u>-1.662</u>
	<b><u>-139.375</u></b>	<b><u>-130.000</u></b>
